זאת, בצד הבעת הנכונות מצידה של המשיבה להשתלב בהליך טיפולי לבחינת התנהלותה.

בנסיבות אלה, לא ניתן לומר כי נפלה טעות בגזר דינו של בית משפט קמא באופן המחייב התערבות ערכאת הערעור.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ז, 10 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיבה והמשיבה בעצמה.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**